

Gratulacje dla Kolegi Lecha Żaka

29 listopada 2021 roku Rada Nadzorcza Spółki Enea S.A. podjęła uchwałę o powołaniu Kol. Lecha Żaka na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju.

Kol. Lech Żak jest absolwentem kierunku Elektroenergetyka na Wydziale Elektrycznym Politechniki Poznańskiej. Ukończył również m.in. kierunkowe studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej, Akademii Ekonomicznej w Poznaniu i Wielkopolskiej Szkole Biznesu. Uczestniczył w warsztatach badawczych w Dolinie Krzemowej USA na Uniwersytecie STANFORDA oraz z zakresu Zarządzania projektami na Washington University, USA. Jest związany z branżą energetyczną od ponad 40 lat, przeszedł wszystkie szczeble zawodowe, od zadań inżynierskich po menedżerskie. Był m.in. pierwszym prezesem Enei Operator Sp. z o.o., a w ostatnich latach prezesem zarządu Elektrownia Enea Połaniec. Posiada wszelkie uprawnienia zawodowe i menedżerskie niezbędne w elektroenergetyce, jest autorem innowacyjnych rozwiązań z zakresu organizacji i finansowania projektów typu ESCO oraz wzorów użytkowych z dziedziny energetyki. Bogate doświadczenie i umiejętności zawodowe wykorzystuje w pracy społecznej. Jest aktywnym działaczem Stowarzyszenia Elektryków Polskich - na szczeblu centralnym pełni funkcję przewodniczącego Centralnej Komisji ds. Legislacji oraz jest pełnomocnikiem prezesa SEP ds. współpracy gospodarczej z firmą Vone Poland w zakresie promocji innowacyjnej technologii prewencji pożarowej. Brał czynny udział w pracach związanych z przygotowaniem obchodów Międzynarodowego Dnia Elektryka 2021. Na szczeblu regionalnym - od 2014 roku jest prezesem Oddziału Piłskiego SEP. Za szczególne dokonania dla szeroko rozumianej elektryki i Stowarzyszenia został wyróżniony medalami im. prof. Mieczysława Pożarskiego oraz 100-lecia SEP.

W imieniu władz SEP serdecznie gratuluję naszemu Koledze. Życzę dalszych sukcesów, aby realizacja nowych obowiązków związanych z powierzoną funkcją zaowocowała rozwojem Spółki, a Kol. Lechowi Żakowi przyniosła dużo satysfakcji.

Prezes SEP



Piotr Szymczak